SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado do Piauí - CRMV-PI

Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado do Piauí – CRMV-PI
Av. Joaquim Ribeiro, Nº 1830/S - Teresina-PI - CEP: 64.019-025

Fone:86-3222-9733 / 3221-1688
E-Mail: crmvpi@crmv-pi.org.br

www.crmv-pi.org.br

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 13/2022

CONTRATO Nº 13/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1530/2021
CONTRATANTE: CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO
ESTADO DO PIAUÍ, CNPJ nº 07.083.538/0001-56.
CONTRATADO: EQUIPE CAPINA E LIMPEZA EM GERAL, CNPJ Nº 27.221.890/0001-
18
FUNDAMENTO: Dispensa de Licitação – Art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133/21.
OBJETO DO CONTRATO: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços
de limpeza e conservação paisagística, para atender as necessidades do Conselho Regional de
Medicina Veterinária do Estado do Piauí.
VALOR GLOBAL: R$ 6.890,00 (seis mil oitocentos e noventa reais).
FONTE DE RECURSOS: Rubrica 6.2.2.1.1.01.02.02.006.025- Serviços de Limpeza e
Conservação – PJ Centro de Custo: 1.01.02.002 - Serviços de Limpeza e Conservação –PJ
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 30 (trinta) dias, a partir da data da assinatura.
DATA DA ASSINATURA: 08 de agosto de 2022.
ASSINATURAS: Pelo Contratante: Anísio Ferreira Lima Neto – Presidente. Pela Contratada:
Equipe Capina e Limpeza em Geral– Representante Legal